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G13(1955)

510,00 € - 810,00 €

Catégories : Luminaire iconigue du XXe (Réédition) - plafonnier, Luminaires iconiques du XXe (Réédition) |

Référence GST201300401
Hauteur (encm) 15/15/ 15
Diamétre (encm) 17/25/35
Puissance E14 /E27 / 3x E27
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Métal, Verre
Poids 1kg / 2kg/ 4,8kg
Style Design
Production artisanale Oui
Signée Oui
Pays de production France
Délai de production 6 semaines

VARIANTES

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515



https://gersaintparis.fr/iconique-du-xxe-reedition/iconique-du-xxe-reedition-plafonnier
https://gersaintparis.fr/iconique-du-xxe-reedition
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UGS

GST90130040

GST90130100

GST90130070

GST90130110

GST90130080

Modele

@17 cm

@17 cm

@17 cm

@ 25cm

@ 25cm

Couleurs

Noir

Gris

Blanc

Gris

Blanc

Prix

510,00 €

510,00 €

510,00 €

630,00€

630,00 €
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Image UGS Modeéle Couleurs Prix
GST90130050 @25cm Noir 630,00 €
GST90130090 @35cm Blanc 810,00€
(// : \ GST920130120 @35cm Gris 810,00 €
GST20130060 @35cm Noir 810,00 €
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