



G13 (1955)



510,00 € – 810,00 €

Catégories : [Luminaire iconique du XXe \(Réédition\) - plafonnier](#), [Luminaires iconiques du XXe \(Réédition\)](#) |

Référence GST901300401
Hauteur (en cm) 15 / 15 / 15
Diamètre (en cm) 17 / 25 / 35
Puissance E14 / E27 / 3 x E27
Indice de protection IP20
Matériau(x) Métal, Verre
Poids 1kg / 2kg / 4,8kg
Style Design
Production artisanale Oui
Signée Oui
Pays de production France
Délai de production 6 semaines

VARIANTES



Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GST90130040	Ø 17 cm	Noir	510,00 €
	GST90130100	Ø 17 cm	Gris	510,00 €
	GST90130070	Ø 17 cm	Blanc	510,00 €
	GST90130110	Ø 25 cm	Gris	630,00 €
	GST90130080	Ø 25 cm	Blanc	630,00 €

Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GST90130050	Ø 25 cm	Noir	630,00 €
	GST90130090	Ø 35 cm	Blanc	810,00 €
	GST90130120	Ø 35 cm	Gris	810,00 €
	GST90130060	Ø 35 cm	Noir	810,00 €